
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce“ 
 

Stránka 1 z 5 

     
 
 
 
 
 

 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele č. 1: 8510000577 
číslo tohoto dodatku objednatele č. 2:  A-003327-01 
číslo tohoto dodatku zhotovitele:        
číslo smlouvy objednatele č.1:   8500003600 
číslo smlouvy objednatele č.2:   A-003327-00 
číslo smlouvy zhotovitele:    19071-01 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 4 ZZVZ   
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 720 53 119 DIČ: CZ72053119 
e-mail: posta@suspk.eu 
datová schránka: qbep485 
telefon: +420 377 172 101 
kontaktní osoba ve věcech technických: Radek Kadlec, tel.: +420 728 331 685, e-mail: 
radek.kadlec@suspk.eu (dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 1“) 

dále jen „objednatel č. 1“ 

1.2. Objednatel č. 2: 

Město Sušice 
sídlo: Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
zastoupený: Bc. Petr Mottl, starosta 
IČO: 002 56 129 DIČ: CZ00256129 
tel: +420 376 540 111 
datová schránka: i7ab4sa 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Kateřina Ronová, tel.: +420 602 585 967, e-
mail: kronova@mususice.cz (dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 2“) 

dále jen „objednatel č. 2“ 
Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 

jinak. 
 

mailto:posta@suspk.eu


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce“ 
 

Stránka 2 z 5 

1.3. Zhotovitel: 

Silnice Klatovy a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 221 vedenou u Krajského 

soudu v Plzni  
sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
zastoupená: Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci) 
IČO: 453 57 307 DIČ: CZ45357307  
telefon: 376 311 209  
e-mail: klatovy@silnice-klatovy.cz  
datová schránka: tqasgee 
kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Brejcha, tel. 777 700 720, e-mail: 
brejcha@silnice-klatovy.cz 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 06.08.2019 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem:  III/17121 Sušice - Hájkova ulice, rekonstrukce (dále jen 

„SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které vyvstaly až v průběhu realizace díla na základě 
skutečného stavu a požadavku objednatele ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, se smluvní 

strany dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Změny se týkají stavebních objektů SO 00.2 Ostatní náklady, SO 01.1 Komunikace, SO 

01.2 Chodníky a komunikace, SO 01.3 Propustek, SO 02 Čerpací stanice, SO 03.2 

Kanalizace, SO 04 Vodovod, SO 05 Kanalizační přípojky, SO 06 Vodovodní přípojky a 

SO 08 Přípojka NN pro ATS. 

3.3. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

- změnový list. Změnový list č. 1 tvoří přílohu tohoto dodatku 

3.4. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 699 354,63 Kč bez DPH 
b) méněpracím v celkové hodnotě: 705.537,78 Kč bez DPH 

3.5. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.5.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  30 599 516,16  Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 6 183,15 Kč bez DPH. 

3.5.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  30 593 333,01 Kč 
 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce“ 
 

Stránka 3 z 5 

3.5.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD 

bez DPH:  12 179 890,63 Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 3 870,18 Kč bez DPH. 

3.5.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 

tak činí:  

bez DPH  12 176 020,45 Kč 

3.5.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD 

bez DPH:  18 419 625,53 Kč 
se tímto dodatkem snižuje o částku 2.312,97 Kč bez DPH. 

3.5.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 

tak činí:  

bez DPH  18 417 312,56 Kč 
3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 
 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce“ 
 

Stránka 4 z 5 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1. 

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto 
dodatku bylo schváleno usnesením rady města dne 13.07.2020. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce“ 
 

Stránka 5 z 5 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list č. 1 
 
 
objednatel č. 1 :       zhotovitel: 
 
 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Silnice Klatovy a.s. 
Ing. Miroslav Doležal     Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti 
generální ředitel     (oprávněn na základě plné moci) 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 
 
 
objednatel č. 2 :  
 
 
 
 
 
___________________________ 
Město Sušice 
Bc. Petr Mottl 
starosta města 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
Návrh dodatku vyhotovil: Radek Kadlec dne 29. 6. 2020 



Změnový list č. 1

Méněpráce:

SO 00.2 Ostatní náklady (město)

- pol. č. 15 - nerealizované plnění

 
SO 01.1 Komunikace (SÚS) 

- pol. č. 44 - krajnice ve staničení 0,010 - 0,053 km nerealizována - nahrazena betonovou obrubou

- pol. č. 86, 90 - odvodňovací žlab k UV č.10 nebyl obnoven, UV v tomto místě nebyla realizována

SO 01.2 Chodníky a komunikace (město)

- pol. č. 31 - odpočet osazování palisád v. do 1 m dle skutečných sklonových poměrů zabezpečovaného svahu

- pol. č. 96 - část odvodňovacího betonového žlabu byla ponechána a využita pro uložení drenáže

SO 01.3 Propustek (SÚS)

- pol. č. 14, 15, 18, 19 - nerealizování vtokové mříže a zábradlí. Vtokový objekt řešen jako uzavřená šachta z důvodu budoucího pokračování chodníku k nově 

plánované zástavbě

SO 02 Čerpací stanice

- pol. č. 64, 65 - nerealizované položky sanace nádrží, provedeno podle technického průzkumu a návrhu řešení sanací

- pol. č.  66, 171, část 246, 247 - výplňový beton dna nádrží byl ponechán

- pol. č. 75, 169, část 246, 247 - strop nad sníženou částí ATS byl ponechán

- pol. č. 179, část 246, 247 - přebetonování vnějšího povrchu akumulačních nádrží včetně hydroizolace bylo ponecháno

- pol. č. 201, 202, 236 - vylézák střechy pro úpravu krovu vyvýšené části střechy ATS - nebylo realizováno, stav krovu ověřen kamerou

 
SO 03.2 - Kanalizace (město)

- pol. č. 8 - 11 - odpočet zemních prací za zrušení studny, studna nezastižena

- pol. č. 34 - 51 - nerealizování pažení výkopu

- pol. č. 60, 61 - nerealizování drenážního potrubí trativodu ve výkopu (provedeno pouze štěrové lože)

- pol. č. 76 - úprava sběrače B nebyla z důvodu technického stavu realizována navrženou technologií brestlining, nahrazena řízeným protlakem

- pol. č. 100 - nerealizované plnění

- pol. č. 132 - stávající LT potrubí bylo odstraněno, cementopopílková výplň nerealizována

SO 04 Vodovod
- pol. č. 18, 19 - nerealizování pažení výkopu

- pol. č. 26 - 28 - nerealizování trativodů výkopů včetně potrubí

- pol. č. 30, 31 - odpočet množství betonových opěrných bloků potrubí dle skutečnosti

- pol. č. 103 - stávající LT potrubí bylo odstraněno, cementopopílková výplň nerealizována

- pol. č. 104, 105 - nerealizované plnění

SO 05 - Kanalizační přípojky

- pol. č. 16,17 - nerealizování pažení výkopu

- pol. č. 44 - 50 - odpočet 1ks lapače střešních splavenin včetně souvisejících komponentů

SO 06 - Vodovodní přípojky

- pol. č. 16, 17 - nerealizování pažení výkopu

SO 08 - Přípojka NN pro ATS

- pol. č. 1 - 37 - nerealizování navržené trasy přípojky NN svodem ze stávajícího sloupu vzdušného vedení. Nahrazeno novou přípojkou NN v rámci souběžně 

realizované akce ČEZ Distribuce a. s. 

Popis změny:

Vícepráce: 

SO 01.1 Komunikace (SÚS)

- pol. č. 15, 19 - navýšení množství kameniva pro sanace pláně komunikace z důvodu nevyhovujících klimatických podmínek

- pol. č. 79, 80 - ve staničení 0,010 - 0,053 km doplněny betonové obruby místo navržené krajnice

SO 01.2 Chodníky a komunikace (město)

- pol. č. 35 - 37 - doplnění D+M palisád dle skutečných sklonových poměrů zabezpečovaného svahu

SO 02 Čerpací stanice

- pol. č. 4, 11, 12, 14, 15, 16, 18 - navýšení kubatury odkopávek násypu nad akumulačními nádržemi dle skutečnosti

- pol. č. 48, 58, 67, 68 - navýšení položek sanace nádrží ATS dle technického průzkumu a návrhu řešení sanace

- pol. č. 180, 182, 183 - navýšení množství hydroizolace dle skutečnosti

- pol. č. 254 - doplnění sítěk proti hmyzu do oken dle požadavku objednatele č. 2

- pol. č. 255 - 257 - doplnění technologického řešení provedení vodotěsných prostupů

SO 03.2 Kanalizace (město)

- pol. č. 140 - 142 - oprava sběrače B z důvodu nevyhovujícího technického stavu potrubí, realizováno řízeným protlakem

- pol. č. 107 - 110, 115, 116 - doplnění kanalizačních tvarovek dle skutečnosti

- pol. č. 28, 57 - částečná sanace zásypu rýhy - nevyhovující zásypový materiál

SO 04 Vodovod
- pol. č. 4 - 17, 22 - 25, 29, 34, 35, 93, 94, 96, 98 -101, 106 - prodloužení vodovodního řadu u bytovky č.p. 308 a práce související se zřízením vodovodní 

přípojky k novostavbě na p.č. 1548/3 k.ú. Sušice nad Otavou

- pol. č. 36, 37, 40 - 43 - doplnění zemních uzávěrů na nátokových potrubí z historických studní do VDJ

SO 05 Kanalizační přípojky

- pol. č. 2 - 15, 20 - 23, 26, 32, 33, 36, 37, 52 - zřízení kanalizační přípojky pro novostavbu na p.č. 1548/2 k.ú. Sušice nad Otavou

SO 06 Vodovodní přípojky

- pol. č. 27, 28 - potrubí pro vodovodní přípojku pro novostavbu na p.č.1548/2 k.ú. Sušice nad Otavou

Předmět díla: III/17121 Sušice - Hájkova ulice, rekonstrukce

Objekt:
SO 00.2 Ostatní náklady (město), SO 01.1 Komunikace (SÚS), SO 01.2 Chodníky a komunikace (město), SO 01.3 Propustek (SÚS), 

SO 02 - Čerpací stanice (město), SO 03.2 Kanalizace (město), SO 04 Vodovod, SO 05 Kanalizační přípojky, SO 06 Vodovodní 

přípojky, SO 08 Přípojka NN pro ATS

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

TDS: GPL-INVEST s.r.o., Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKO-EKO, s.r.o., Senovážné nám. 1, 370 01 České Budějovice

Stránka 1 z 8



Změnu vyvolal:

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ  

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

Vícepráce celkem bez DPH

podpis

Zhotovitel: Jiří Bureš 29.06.2020

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

TDS: František Listopad 29.06.2020

O
d

s
o

u
h

la
s

e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum

699 354,63 Kč

1 404 892,41 Kč

37 017 932,94 Kč

Způsob projekčního 

řešení změny:

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Celková hodnota změny bez DPH

-705 537,78 Kč

-7 481,61 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 30 599 516,16 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant: Ing. Jaromír Koštel 29.06.2020

Objednatel č. 2: Ing. Kateřina Ronová 29.06.2020

Objednatel č. 1: Radek Kadlec 29.06.2020

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

Jedná se o změnu:

Zápisy KD, SDú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH -1 298,46 Kč

náklady na změnu vč. DPH

Objednatel na základě zjištěného stavu na stavbě,

-6 183,15 Kč

30 593 333,01 Kč

30 599 516,16 Kč

Stránka 2 z 8



poř. 

číslo 

pol.
kód položky popis položky

měrná 

jedn.
množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           

Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

15 15 Zajištění inženýrsko geologického a hydrogeologického dohledu 

během stavby
kpl 1,000 0,000 -1,000 16 000,00 16 000,00 0,00 -16 000,00

-16 000,00

44 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 100 mm m2 276,112 242,336 -33,776 180,00 49 700,16 43 620,48 -6 079,68

86 935112311 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic 

š 1200 mm
m 5,500 0,000 -5,500 975,00 5 362,50 0,00 -5 362,50

90 966008213 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 

1 200 mm m 5,500 0,000 -5,500 580,00 3 190,00 0,00 -3 190,00

-14 632,18

31 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 

prvku přes 0,5 do 1 m
m 14,520 6,120 -8,400 1 980,00 28 749,60 12 117,60 -16 632,00

96 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 

800 mm m 49,500 0,000 -49,500 75,00 3 712,50 0,00 -3 712,50

-20 344,50

14 8992041129 Osazení mříží kompozitových  včetně rámů kus 1,000 0,000 -1,000 1 500,00 1 500,00 0,00 -1 500,00

15 55242332999 mříž  -  plochá 800x1000 4-stranný rám  Kompozit kus 1,000 0,000 -1,000 18 000,00 18 000,00 0,00 -18 000,00

18 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového 

podkladu m 4,500 0,000 -4,500 1 200,00 5 400,00 0,00 -5 400,00

19 55391532 zábradelní systém s výplní z vodorovných tyčí m 4,500 0,000 -4,500 6 800,00 30 600,00 0,00 -30 600,00

-55 500,00

64 300.2 12 Utěsnění (injektáž) zjevných průsaků a trhlin m 30,00 0,00 -30,00 1 038,00 31 140,00 0,00 -31 140,00

65 300.2 13 Hrubá reprofilace poškozených míst sanační maltou v průměrné 

tl.20mm m2 105,34 30,00 -75,34 578,00 60 886,52 17 340,00 -43 546,52

66 457311117R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 m3 17,88 0,51 -17,37 4 180,00 74 732,13 2 131,80 -72 600,33

75 411320322 Filigránová železobetonová stropní deska beton C30/37, celková 

tl.190mm m2 11,59 0,00 -11,59 1 850,00 21 441,50 0,00 -21 441,50

169 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 2,60 0,00 -2,60 2 300,00 5 969,65 0,00 -5 969,65

170 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 6,00 0,00 -6,00 2 048,00 12 288,00 0,00 -12 288,00

171 965042241.1 Vybourání výplňového betonu m3 15,51 1,32 -14,19 1 700,00 26 361,05 2 244,00 -24 117,05

179 711140102.1 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitavené m2 120,00 0,00 -120,00 43,00 5 160,00 0,00 -5 160,00

201 766624052.1 Montáž střešního výlezu rozměr 45x55 cm kus 1,00 0,00 -1,00 883,00 883,00 0,00 -883,00

202 62865191 Střešní výlez 45 x 55 cm otvírání horní výplň dvojsklo, uzamykatelný z 

vnější strany
kus 1,00 0,00 -1,00 4 155,00 4 155,00 0,00 -4 155,00

236 783781002.1 Údržba, nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x m2 30,00 0,00 -30,00 100,00 3 000,00 0,00 -3 000,00

246 979011111.1 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP t 35,72 8,61 -27,11 342,00 12 217,06 2 944,62 -9 272,44

247 979087311.1 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 39,08 11,97 -27,11 289,00 11 293,14 3 459,33 -7 833,81

-241 407,30

8 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 0,63 0,00 -0,63 160,00 100,00 0,00 -100,00

9 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 0,63 0,00 -0,63 215,00 134,38 0,00 -134,38

10 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 24,33 20,80 -3,54 450,00 10 949,85 9 358,65 -1 591,20

11 131301110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 30,42 26,00 -4,42 450,00 13 687,29 11 698,65 -1 988,64

34 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 5,40 0,00 -5,40 5,00 27,00 0,00 -27,00

SO 03.2 Kanalizace (město)

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla:  III/17121 Sušice - Hájkova ulice, rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE

SO 01.1 Komunikace (SÚS)

SO 00.2 - Ostatní náklady (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 02 Čerpací stanice (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 01.2 - Chodníky a komunikace (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 01.3 Propustek (SÚS)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Stránka 3 z 8



35 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 5,40 0,00 -5,40 2,00 10,80 0,00 -10,80

36 151101201.R Pažení stěn výkopu - rámové - hloubky do 4 m m2 23,40 0,00 -23,40 5,00 117,00 0,00 -117,00

37 151101211.R Odstranění pažení stěn - rámové - hl. do 4 m m2 23,40 0,00 -23,40 2,00 46,80 0,00 -46,80

38 151101202.R Pažení stěn výkopu - rámové - hloubky do 8 m m2 29,40 0,00 -29,40 5,00 147,00 0,00 -147,00

39 151101212.R Odstranění pažení stěn - rámové - hl. do 8 m m2 29,40 0,00 -29,40 2,00 58,80 0,00 -58,80

40 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné -  hl. do 4 m m3 1,80 0,00 -1,80 5,00 9,00 0,00 -9,00

41 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 1,80 0,00 -1,80 2,00 3,60 0,00 -3,60

42 151101301.R Rozepření stěn pažení - rámové -  hl. do 4 m m3 7,80 0,00 -7,80 5,00 39,00 0,00 -39,00

43 151101311.R Odstranění rozepření stěn - rámové - hl. do 4 m m3 7,80 0,00 -7,80 2,00 15,60 0,00 -15,60

44 151101302.R Rozepření stěn pažení - rámové -  hl. do 8 m m3 19,60 0,00 -19,60 5,00 98,00 0,00 -98,00

45 151101312.R Odstranění rozepření stěn - rámové - hl. do 8 m m3 19,60 0,00 -19,60 2,00 39,20 0,00 -39,20

46 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 142,73 0,00 -142,73 5,00 713,65 0,00 -713,65

47 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 142,73 0,00 -142,73 2,00 285,46 0,00 -285,46

48 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 1 806,05 0,00 -1 806,05 5,00 9 030,25 0,00 -9 030,25

49 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 1 806,05 0,00 -1 806,05 2,00 3 612,10 0,00 -3 612,10

50 151101103R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m m2 37,24 0,00 -37,24 5,00 186,20 0,00 -186,20

51 151101113R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m m2 37,24 0,00 -37,24 2,00 74,48 0,00 -74,48

60 212753114R Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100 bez lože m 470,00 0,00 -470,00 16,00 7 520,00 0,00 -7 520,00

61 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 474,70 0,00 -474,70 36,00 17 089,20 0,00 -17 089,20

76 08.10 03.2 01 Sanace potrubí brestlining potrubím PE100RC 180x10,7mm, SDR17 m 84,00 0,00 -84,00 1 430,00 120 120,00 0,00 -120 120,00

100 08.10 03.2 12 Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška funkčnosti m 94,00 0,00 -94,00 54,00 5 076,00 0,00 -5 076,00

132 936452112 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 125 m 84,00 0,00 -84,00 150,00 12 600,00 0,00 -12 600,00

-180 733,36

18 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 1 495,72 0,00 -1 495,72 5,00 7 478,58 0,00 -7 478,58

19 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 1 496,38 0,00 -1 496,38 2,00 2 992,76 0,00 -2 992,76

26 212572121R00 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 22,17 0,16 -22,01 908,00 20 131,72 145,28 -19 986,44

27 212753114R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 492,70 0,00 -492,70 16,00 7 883,20 0,00 -7 883,20

28 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 497,63 0,00 -497,63 36,00 17 914,57 0,00 -17 914,57

30 452353101R00 Bednění bloků pod potrubí m2 27,00 4,60 -22,40 430,00 11 610,00 1 978,00 -9 632,00

31 452313131R00 Bloky pro potrubí z betonu C12/15 m3 3,38 0,58 -2,80 4 230,00 14 276,25 2 453,40 -11 822,85

103 936452111.1 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 125 m 50,00 0,00 -50,00 150,00 7 500,00 0,00 -7 500,00

104 969011121.1 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 179,00 0,00 -179,00 140,00 25 060,00 0,00 -25 060,00

105 969011131.1 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm m 40,00 0,00 -40,00 250,00 10 000,00 0,00 -10 000,00

-120 270,40

16 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 429,50 0,00 -429,50 5,00 2 147,50 0,00 -2 147,50

17 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 429,50 0,00 -429,50 2,00 859,00 0,00 -859,00

44 089 05 02 Přechod PVC-litina kanalizační DN150, D+M kus 2,00 1,00 -1,00 600,00 1 200,00 600,00 -600,00

45 089 05 03 Redukce litina DN150/125, D+M kus 2,00 0,00 -2,00 380,00 760,00 0,00 -760,00

46 089 05 04 Litinové odpadní koleno s patkou DN125, D+M kus 2,00 0,00 -2,00 500,00 1 000,00 0,00 -1 000,00

47 089 05 05 Blok potrubí 600x600x600 z betonu C12/15 kus 2,00 0,00 -2,00 2 850,00 5 700,00 0,00 -5 700,00

48 089 05 06 Lapač střešních splavenin litinový DN125 barva černá, D+M kus 2,00 1,00 -1,00 5 331,00 10 662,00 5 331,00 -5 331,00

SO 05 Kanalizační přípojky (město)

SO 04 Vodovod (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Stránka 4 z 8



49 089 05 07 Litinová odpadní trouba DN125, dl.1,5m barva černá, D+M kus 2,00 1,00 -1,00 940,00 1 880,00 940,00 -940,00

50 089 05 08 Límec z plechu, materiálově shodný se svodem, D+M kus 2,00 1,00 -1,00 450,00 900,00 450,00 -450,00

-17 787,50

16 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 152,03 0,00 -152,03 5,00 760,15 0,00 -760,15

17 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 152,03 0,00 -152,03 2,00 304,06 0,00 -304,06

-1 064,21

1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,90 0,00 -5,90 850,00 5 015,00 0,00 -5 015,00

2 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 5,90 4,00 -1,90 850,00 5 015,00 3 400,00 -1 615,00

3 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 1,20 0,00 -1,20 850,00 1 020,00 0,00 -1 020,00

4 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,20 0,00 -1,20 850,00 1 020,00 0,00 -1 020,00

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2,40 0,00 -2,40 120,00 288,00 0,00 -288,00

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,21 1,01 -2,20 280,00 898,80 282,80 -616,00

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 32,09 10,09 -22,00 21,00 673,83 211,83 -462,00

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,21 1,01 -2,20 40,00 128,40 40,40 -88,00

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,21 1,01 -2,20 270,00 866,70 272,70 -594,00

10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 3,00 0,00 -3,00 5,00 15,00 0,00 -15,00

11 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 3,00 0,00 -3,00 2,00 6,00 0,00 -6,00

12 175101101 Obsyp kabelu bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 

- 22 mm m3 1,48 0,51 -0,97 1 390,00 2 050,25 701,95 -1 348,30

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,99 5,99 -5,00 240,00 2 637,84 1 437,84 -1 200,00

14 451572111 Kabelové lože z kameniva těženého 0 - 4 mm tl.10mm m3 1,48 0,51 -0,97 1 380,00 2 035,50 696,90 -1 338,60

15 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,74 0,00 -1,74 210,00 365,40 0,00 -365,40

16 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 1,74 0,00 -1,74 53,00 92,22 0,00 -92,22

17 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 0,32 0,00 -0,32 3 520,00 1 108,80 0,00 -1 108,80

18 342271212.1 Příčky z cihel betonových tl. 15 cm na MC m2 1,31 0,00 -1,31 1 500,00 1 957,50 0,00 -1 957,50

19 342242129.1 Příčky z pálených plných cihel tl.15cm na MC m2 1,02 0,00 -1,02 1 500,00 1 535,70 0,00 -1 535,70

20 317168122R00 Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm kus 2,00 0,00 -2,00 400,00 800,00 0,00 -800,00

21 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 2,81 0,00 -2,81 420,00 1 180,28 0,00 -1 180,28

22 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,02 0,00 -0,02 3 550,00 79,52 0,00 -79,52

24 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 0,60 0,00 -0,60 600,00 357,00 0,00 -357,00

25 998272201R00 Přesun hmot, kabelové vedení t 6,78 2,08 -4,70 1 200,00 8 134,80 2 494,80 -5 640,00

26 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr - včetně 

dodávky asfaltového laku
m2 0,40 0,00 -0,40 55,00 22,00 0,00 -22,00

27 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky asfaltového mod.pásu
m2 0,40 0,00 -0,40 200,00 80,00 0,00 -80,00

28 711112002RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetné 

dodávky asfaltového laku
m2 1,40 0,00 -1,40 60,00 84,00 0,00 -84,00

29 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky 

asfaltového mod.pásu
m2 1,40 0,00 -1,40 200,00 280,00 0,00 -280,00

30 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,01 0,00 -0,01 1 030,00 12,02 0,00 -12,02

31 764430230 Oplechování zdí z Pz plechu tl.1mm, rš 420 mm m 1,25 0,00 -1,25 595,00 743,75 0,00 -743,75

32 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,00 0,00 -0,00 3 000,00 14,25 0,00 -14,25

33 M21 01 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 110/94 m 50,00 12,00 -38,00 70,00 3 500,00 840,00 -2 660,00

34 M21 02 Silový kabel pro pevné uložení do 1kV s hliníkovými jádry do 4x16 

mm2 m 40,00 0,00 -40,00 60,00 2 400,00 0,00 -2 400,00

35 M21 03 Silový kabel pro pevné uložení do 1kV s měděnými jádry do 4x10 

mm2 m 30,00 12,00 -18,00 120,00 3 600,00 1 440,00 -2 160,00

36 M21 04 Silový kabel pro pevné uložení do 1kV s měděnými jádry do 5x1,5 

mm2 m 30,00 0,00 -30,00 40,00 1 200,00 0,00 -1 200,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 06 Vodovodní přípojky (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 08 Přípojka NN pro ATS (město)

Stránka 5 z 8



37 M21 05 Červená polyetylénová páska s bleskem šíře 220 mm m 60,00 10,00 -50,00 8,00 480,00 80,00 -400,00

-37 798,34

-70 132,18

-635 405,60

-705 537,78

poř. 

číslo 

pol.
kód položky popis položky

měrná 

jedn.
množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           

Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

15 1711011112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v 

aktivní zóně
m3 1 915,500 2 085,500 170,000 40,00 76 620,00 83 420,00 6 800,00

19 583441972 štěrkodrť frakce 0/63 t 3 831,000 4 171,000 340,000 120,00 459 720,00 500 520,00 40 800,00

79 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 81,000 124,000 43,000 320,00 25 920,00 39 680,00 13 760,00

80 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 81,000 124,000 43,000 114,00 9 234,00 14 136,00 4 902,00

66 262,00

35 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 

prvku přes 1 do 1,5 m
m 25,560 37,290 11,730 2 260,00 57 765,60 84 275,40 26 509,80

36 592283141 palisáda kruhová odlehčená šedá D 20/60 175x200x1200mm kus 17,000 48,000 31,000 380,00 6 460,00 18 240,00 11 780,00

37 592283142 palisáda kruhová odlehčená šedá D 20/60 175x200x1500mm kus 128,000 188,000 60,000 690,00 88 320,00 129 720,00 41 400,00

79 689,80

4 122201101.1 Odkopávky nezapažené v hor. 3 prováděné drobnou stavební 

mechanizací
m3 161,00 230,00 69,00 240,00 38 640,00 55 200,00 16 560,00

11 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 262,70 331,70 69,00 78,00 20 490,60 25 872,60 5 382,00

12 162301101R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 262,70 331,70 69,00 99,00 26 007,30 32 838,30 6 831,00

14 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 271,00 340,00 69,00 65,00 17 615,00 22 100,00 4 485,00

15 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 271,00 340,00 69,00 99,00 26 829,00 33 660,00 6 831,00

16 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 257,00 326,00 69,00 78,00 20 046,00 25 428,00 5 382,00

18 171101101.1 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 90% PS prováděné 

drobnou stavební mechanizací
m3 244,00 313,00 69,00 84,00 20 496,00 26 292,00 5 796,00

48 300.1 01 Čištění ploch tlakovou vodou při tlaku do 100 bar m2 202,00 218,00 16,00 79,00 15 958,00 17 222,00 1 264,00

58 300.2 06 Otryskání ploch betonových a ŽB konstrukcí VVP s abrazivem při tlaku 

800 bar m2 348,80 470,00 121,20 275,00 95 920,00 129 250,00 33 330,00

67 300.2 14 Finální úprava povrchu vysokotěsnící stěrkou světlé barvy, tl.3mm m2 240,00 383,94 143,94 331,00 79 440,00 127 084,14 47 644,14

68 300.2 15 Odolný cementový nátěr nebo stěrka světlé barvy, tl.2mm, s atestem 

pro pitnou vodu m2 143,94 383,94 240,00 247,00 35 553,18 94 833,18 59 280,00

180 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr - včetně 

dodávky asfaltového laku
m2 123,50 158,50 35,00 55,00 6 792,50 8 717,50 1 925,00

182 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky asfaltového mod.pásu
m2 3,50 22,50 19,00 200,00 700,00 4 500,00 3 800,00

183 711141559.2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky 

asfaltového mod.pásu
m2 120,00 136,00 16,00 265,00 31 800,00 36 040,00 4 240,00

254 R01 Dodávka a montáž sítěk proti hmyzu do oken ks 0,00 3,00 3,00 1 656,00 0,00 4 968,00 4 968,00

255 R02 Montáž a dodávka nerezových pažnic pr 150 ks 0,00 2,00 2,00 6 705,00 0,00 13 410,00 13 410,00

256 R03 Montáž a dodávka nerezových pažnic pr 200 ks 0,00 2,00 2,00 8 234,00 0,00 16 468,00 16 468,00

257 R04 Segmentové těsnění atyp (do stávajících potrubí) ks 0,00 2,00 2,00 6 405,00 0,00 12 810,00 12 810,00

250 406,14

140 14172111R Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 180 mm v 

hornině tř 1 až 4   
m 0,00 109,00 109,00 1 040,00 0,00 113 360,00 113 360,00

141 2861000R potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 180x10,7 dl. 12m   m 0,00 85,26 85,26 703,00 0,00 59 937,78 59 937,78

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 03.2 Kanalizace (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 01.2 - Chodníky a komunikace (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Méněpráce celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 01.1 Komunikace (SÚS)

SO 02 Čerpací stanice (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Méněpráce SÚS Pk Kč:

Méněpráce Město Sušice Kč:

Stránka 6 z 8



107 837372221R00 Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 300   kus 1,00 4,00 3,00 750,00 750,00 3 000,00 2 250,00

108 597115220 Ucpávka kamenina DN 300, FN 72   kus 1,00 4,00 3,00 4 980,00 4 980,00 19 920,00 14 940,00

109 837371221R00 Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300   kus 15,00 16,00 1,00 750,00 11 250,00 12 000,00 750,00

110 59711554 Odbočka 45° kamenina hrdlová 300/200 FN 72/40   kus 15,00 16,00 1,00 4 280,00 64 200,00 68 480,00 4 280,00

115 877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300   kus 2,00 3,00 1,00 620,00 1 240,00 1 860,00 620,00

116 087 03.2 01 Odbočka 45° pro trubku PVC-U kanalizační DN300/150, SN12   kus 2,00 3,00 1,00 2 930,00 5 860,00 8 790,00 2 930,00

142 871341151 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo 

D 180 x 10,7 mm   m 0,00 84,00 84,00 105,00 0,00 8 820,00 8 820,00

58 174101101.1 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním   m3 743,35 777,85 34,50 131,00 97 378,71 101 898,21 4 519,50

143 583441971 štěrkodrť frakce 0/63   t 0,00 62,10 62,10 280,00 0,00 17 388,00 17 388,00

229 795,28

4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 511,09 514,67 3,58 285,00 145 659,54 146 679,84 1 020,30

5 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 638,86 643,34 4,48 285,00 182 074,42 183 351,22 1 276,80

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 574,97 578,98 4,01 120,00 68 996,63 69 477,83 481,20

7 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 931,02 937,54 6,52 99,00 92 171,13 92 816,61 645,48

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 931,02 937,54 6,52 25,00 23 275,54 23 438,54 163,00

9 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 127,77 128,68 0,91 450,00 57 497,18 57 906,68 409,50

10 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 63,89 127,77 63,88 135,00 8 624,58 17 248,38 8 623,80

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 218,92 220,46 1,54 280,00 61 298,22 61 729,42 431,20

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 4 378,44 4 409,24 30,80 21,00 91 947,32 92 594,12 646,80

13 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 127,77 128,68 0,91 280,00 35 776,02 36 030,82 254,80

14 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 2 555,43 2 573,63 18,20 21,00 53 664,03 54 046,23 382,20

15 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 346,69 349,12 2,43 40,00 13 867,75 13 964,95 97,20

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 218,92 220,46 1,54 270,00 59 108,99 59 524,79 415,80

17 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 127,77 128,68 0,91 270,00 34 498,31 34 744,01 245,70

22 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 

0 - 22 mm m3 276,63 278,57 1,94 1 350,00 373 455,50 376 074,50 2 619,00

23 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 931,02 937,54 6,52 65,00 60 516,40 60 940,20 423,80

24 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 931,02 937,54 6,52 99,00 92 171,13 92 816,61 645,48

25 174101101.1 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 931,02 937,54 6,52 131,00 121 963,82 122 817,94 854,12

29 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 70,09 70,59 0,50 1 390,00 97 420,93 98 115,93 695,00

34 871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 486,10 491,10 5,00 98,00 47 637,80 48 127,80 490,00

35 286136703 Trubka vodovodní PE100RC 110x10,0 mm SDR11, PN10 m 486,10 491,10 5,00 398,00 193 467,80 195 457,80 1 990,00

36 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 8,00 10,00 2,00 1 430,00 11 440,00 14 300,00 2 860,00

37 734 04 01 Šoupátko přírubové DN80 s prodlouženou trvanlivostí, tvárná litina kus 8,00 10,00 2,00 4 680,00 37 440,00 46 800,00 9 360,00

40 734 04 03 Souprava zemní teleskopická pro šoupata DN 80-100 kus 16,00 18,00 2,00 1 820,00 29 120,00 32 760,00 3 640,00

41 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 16,00 18,00 2,00 380,00 6 080,00 6 840,00 760,00

42 734 04 04 Podkladní deska pod poklopy, šoupátka kus 16,00 18,00 2,00 280,00 4 480,00 5 040,00 560,00

43 734 04 05 Poklop uliční šoupátkový - voda kus 16,00 18,00 2,00 970,00 15 520,00 17 460,00 1 940,00

93 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 100 vč.montáže šoupat a zemních 

souprav kus 4,00 5,00 1,00 1 080,00 4 320,00 5 400,00 1 080,00

94 893 04 02 Navrtávací pas pro PE potrubí d110 s vnitřním závitem 1 1/4´´, tvárná 

litina kus 3,00 4,00 1,00 1 570,00 4 710,00 6 280,00 1 570,00

96 893 04 04 Šoupátko pro domovní přípojky d32-5/4´´ tvárná litina kus 12,00 13,00 1,00 3 650,00 43 800,00 47 450,00 3 650,00

98 893 04 06 Zemní souprava teleskopická pro domov. šoupata 3/4" - 2" kus 13,00 14,00 1,00 1 560,00 20 280,00 21 840,00 1 560,00

99 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 13,00 14,00 1,00 380,00 4 940,00 5 320,00 380,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 04 Vodovod (město)

Stránka 7 z 8



100 893 04 07 Podkladní deska pod poklopy, šoupátka kus 13,00 14,00 1,00 180,00 2 340,00 2 520,00 180,00

101 893 04 08 Poklop uliční pro šoupátka pro domovní přípojky kus 13,00 14,00 1,00 750,00 9 750,00 10 500,00 750,00

106 998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 660,75 665,38 4,63 570,00 376 625,94 379 265,04 2 639,10

53 740,28

2 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 88,13 90,78 2,65 450,00 39 656,70 40 849,20 1 192,50

3 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 110,16 113,47 3,31 285,00 31 394,89 32 338,24 943,35

4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 99,14 102,12 2,98 120,00 11 897,02 12 254,62 357,60

5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 118,89 122,46 3,57 99,00 11 770,11 12 123,54 353,43

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 118,89 122,46 3,57 25,00 2 972,25 3 061,50 89,25

7 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 22,03 22,70 0,67 450,00 9 914,18 10 215,68 301,50

8 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 22,03 22,70 0,67 135,00 2 974,25 3 064,70 90,45

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 79,39 81,78 2,39 280,00 22 230,18 22 899,38 669,20

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 587,87 1 635,67 47,80 21,00 33 345,27 34 349,07 1 003,80

11 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 22,03 22,70 0,67 280,00 6 168,82 6 356,42 187,60

12 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 440,63 454,03 13,40 21,00 9 253,23 9 534,63 281,40

13 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 101,43 104,53 3,10 40,00 4 057,00 4 181,00 124,00

14 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 79,39 81,78 2,39 270,00 21 436,25 22 081,55 645,30

15 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 22,03 22,70 0,67 270,00 5 948,51 6 129,41 180,90

20 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 

0 - 22 mm m3 55,94 57,62 1,68 1 350,00 75 512,25 77 780,25 2 268,00

21 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 118,89 122,46 3,57 65,00 7 727,85 7 959,90 232,05

22 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 118,89 122,46 3,57 99,00 11 770,11 12 123,54 353,43

23 174101101.1 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 118,89 122,46 3,57 131,00 15 574,59 16 042,26 467,67

26 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 24,13 24,86 0,73 1 390,00 33 540,70 34 555,40 1 014,70

32 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 106,00 111,00 5,00 160,00 16 960,00 17 760,00 800,00

33 28611132 Trubka PVC-U kanalizační 160x5,5mm SN12 m 106,00 111,00 5,00 350,00 37 100,00 38 850,00 1 750,00

36 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 11,00 13,00 2,00 240,00 2 640,00 3 120,00 480,00

37 28650661 Koleno kanalizační PVC-U DN150/45° kus 5,00 7,00 2,00 380,00 1 900,00 2 660,00 760,00

52 998275101R00 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop t 203,17 211,27 8,10 550,00 111 743,75 116 198,75 4 455,00

19 001,13

27 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 49,00 53,00 4,00 55,00 2 695,00 2 915,00 220,00

28 286134601 Trubka vodovodní PE100RCS 32x2,9 mm, SDR11 m 49,00 53,00 4,00 60,00 2 940,00 3 180,00 240,00

460,00

66 262,00

633 092,63

699 354,63

-3 870,18

-2 312,97

-6 183,15

Rozdíl oproti SOD celkem pro SÚS Pk Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 05 Kanalizační přípojky (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 06 Vodovodní přípojky (město)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SOD celkem pro město Sušice Kč:

Rozdíl oproti SOD celkem 

Vícepráce celkem Kč:

Vícepráce SÚS Pk Kč:

Vícepráce Město Sušice Kč:

Stránka 8 z 8


		2020-07-09T15:01:18+0200
	Bc. Pavel Panuška


		2020-07-10T10:48:39+0200
	Ing. Miroslav Doležal


		2020-07-14T08:43:41+0200
	Petr Mottl




